
  

Formularz 4– zał. nr  8 

 

                  WYKAZ   ROBÓT 
zrealizowanych przez Wykonawcę w ciągu ostatnich 5 lat,  

a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie 
 

 
Lp. 

 

 
Nazwa robót 

 

 
Zakres rzeczowy 

 
 
 

 
Wartość robót 

oraz termin 
rozpoczęcia 

i zakończenia 
 

 
Nazwa Inwestora, 

adres, telefon  
 

 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
Do niniejszego wykazu należy dołączyć referencje od wymienionych w wykazie  zleceniodawców.. 

 

..................................................................... 
(podpis i pieczątka upoważnionego 
przedstawiciela Wykonawcy)   

 

1/PN/WM/r.b./2011 

 

 



Formularz 3 -  zał. nr 7 

PERSONEL KIEROWNICZY i PRACOWNICZY 

PRZEWIDZIANY DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA 
          Do Formularza należy załączyć uprawnienia budowlane, aktualne zaświadczenia (z datą ważności 

w momencie składania ofert) o przynależności do Okręgowych Izb Inżynierów Budownictwa oraz 
inne dokumenty potwierdzające spełnienie wymagań postawionych przez Zamawiającego. 

 
Lp. 

 

 
Imię i nazwisko osób 

uczestniczących w wykonaniu 
zamówienia 

 

 
Nr  uprawnień 
budowlanych  

* 
 

 
Nr zaświadczeń  

z OIIB 
* 
 

 
Dokument potwierdzający 
wymagane doświadczenie  
lub  ogólne doświadczenie              

w latach 
 

 
Zakres czynności 
proponowanych w 

realizacji 
zamówienia 

1 2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

1. 
 
 

 
 

 
 

 Kierownik Budowy  

 
2 

     
 

 
3 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
  

4 
     

 
5 

     

 
6 

     

 
7 

     

 
8 

     

 
9 

     

 
10 

     

* rubrykę  3 i 4 należy wypełnić  obowiązkowo w przypadku Kierownika Budowy.   

 

..................................................................... 
(podpis i pieczątka upoważnionego 
przedstawiciela Wykonawcy)  

1/PN/WM/r.b./2011 


